
Choras VARDAS PAVARDĖ PARTIJA VADOVAS GRUPUOTĖ LYTIS MARŠKINĖLIŲ DYDIS POLO DYDIS MITYBA LEIDINYS PASTABA
Plunges KC kamerinis choras Renata Augustaitienė A2 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Algirdas Augustaitis T2 Suauge Vyr. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Vilma Augustinė S1 Suauge Mot. Suaugusių - 2XL Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Gytis Baltuonė T1 Suauge Vyr. Suaugusių - 2XL Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Ignas Baltuonė T1 Suauge Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Raimondas Baltuonė T1 Suauge Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Asta Baltuonienė S1 Suauge Mot. Suaugusių - XL Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Pranciškus Daugaravičius B2 Suauge Vyr. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Židrūna Dervinytė A1 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Artūras Latakas T1 Suauge Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Jurgita Latakienė S1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Aina Lubienė A2 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Agnė Mačionienė A2 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Vaidotas Mačionis B1 Suauge Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Saulius Miceika B2 Suauge Vyr. Suaugusių - 3XL Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Giedrius Novikas T2 Suauge Vyr. Suaugusių - 2XL Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Inga Pipynienė A1 Suauge Mot. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Monika Simaitienė S1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Žydrė Sinkevičiūtė S1 Suauge Mot. Suaugusių - S Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Gediminas Survila T1 Suauge Vyr. Suaugusių - 2XL Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Saulė Turčinskaitė S1 Suauge Mot. Suaugusių - S Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Sigita Turčinskienė A1 Suauge Mot. Suaugusių - S Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Alfonsas Vildžiūnas Vadovas Diriguos Suauge Vyr. Suaugusių - 2XL Suaugusių - 2XL Visavalgis Taip +ascot
Plunges KC kamerinis choras Rimantas Vižainiškis B1 Suauge Vyr. Suaugusių - L Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Laima Žilionienė A1 Suauge Mot. Suaugusių - M Visavalgis Taip
Plunges KC kamerinis choras Alma Žukienė S1 Suauge Mot. Suaugusių - 2XL Visavalgis Taip


